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576

CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo:
1.808,46Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:09/04/2015  08/04/2016
1.808,46 1

Colab: 41955 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA Adm:09/04/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 ASSISTENTE ADMINISSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3405
3409
3425
3433
4410
7752

INSS
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
CONTRIBUICAO SINDICAL
ADIANTAMENTO DE SALARIO
ALIMENTACAO
 

9

0,17
1

189,89
2,58

108,51
2,56

60,28
723,38

6,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.109,93
Total Descontos
Base IRRF:

1.093,20
1.730,45 Base FGTS:

Total Líquido: 1.019,29
2.109,93 Valor FGTS: 168,79

Base INSS 13: 0,002.112,49

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
 
 
 
 
 

1
403

3416
5

18,48

1.808,46
49,04

254,99

Per Aquisitivo:
3.944,13Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:25/07/2015  24/07/2016
5.797,87 1

Colab: 14445 CLEIDIANE TEREZA DE OLIVEIRA Adm:25/07/2008 1 - Normal / Ativo CBO/Função:142105 GERENTE ADM/ FINANSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
812
2801
2804
3405
3433
4410
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
CONTRIBUICAO SINDICAL
ADIANTAMENTO DE SALARIO
ALIMENTACAO
 

11
27,5

1

411,90
39,44

570,88
734,98

2,18
131,47

2.208,71
6,00

Base INSS:
Total Proventos:

6.594,45
Total Descontos
Base IRRF:

4.105,56
5.833,98 Base FGTS:

Total Líquido: 2.488,89
6.594,45 Valor FGTS: 527,56

Base INSS 13: 0,006.594,45

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
QUINQUENIO
Dif. Quinquenio
 
 
 
 

1
403
819

2041
3557

3.944,13
427,47

1.577,65
276,09
369,11

Per Aquisitivo:
1.808,46Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:19/01/2015  18/01/2016
1.808,46

Colab: 40994 JOAO GABRIEL MEIRA E SA Adm:19/01/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:239405 ASSISTENTE DE COMSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
812
2801
3405
3425
3433
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

9

1,43
1

198,55
18,08

180,60
2,18

15,52
60,28
6,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.006,67
Total Descontos
Base IRRF:

481,21
1.826,07 Base FGTS:

Total Líquido: 1.540,98
2.006,67 Valor FGTS: 160,53

Base INSS 13: 0,002.022,19

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
ADICIONAL NOTURNO 20%
 
 
 
 

1
403

3416
7762

5
13,01

1,3

1.808,46
34,47

176,55
2,71

Per Aquisitivo:
2.001,42Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:21/02/2016  20/02/2017
2.001,42

Colab: 35865 KELLER COIMBRA OGIONI Adm:21/02/2014 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252405 ASSISTENTE DE RECUSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
3405
3433
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
PLANO DE SAUDE
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

1
8

30
1

30

20,01
123,13

2,58
66,71
6,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.539,12
Total Descontos
Base IRRF:

218,43
1.415,99 Base FGTS:

Total Líquido: 1.320,69
1.539,12 Valor FGTS: 123,13

Base INSS 13: 0,001.539,12

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
 
 
 

1
403

3416

20
4

10,55

1.334,28
40,97

163,87

Per Aquisitivo:
3.434,42Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:16/03/2016  15/03/2017
5.048,60

Colab: 24557 MARIA TERESA RUAS NOGUEIRA Adm:16/03/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE OSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
812
2801
2804
3405
3433
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

11
27,5

1

411,90
34,34

570,88
576,70

2,58
114,48

6,00

Base INSS:
Total Proventos:

5.829,28
Total Descontos
Base IRRF:

1.716,88
5.258,40 Base FGTS:

Total Líquido: 4.112,40
5.829,28 Valor FGTS: 466,34

Base INSS 13: 0,005.829,28

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
QUINQUENIO
GRATIFICAÇÃO ACUMULO FUNÇÃO
 
 
 

1
403
819

2041
2043

3.434,42
386,27

1.373,77
240,41
394,41

1
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CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo:
3.348,66Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:02/12/2014  01/12/2015
3.348,66

Colab: 34340 MARIANA MOULIN BRUNOW FREITAS Adm:02/12/2013 1 - Normal / Ativo CBO/Função:203525 ASSES PSICOLOGIA PSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
2804
3405
3425
3433
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

11
15

0,15
1

33,49
373,82
98,88
2,18
4,19

111,62
6,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.398,37
Total Descontos
Base IRRF:

630,18
3.024,55 Base FGTS:

Total Líquido: 2.772,38
3.398,37 Valor FGTS: 271,87

Base INSS 13: 0,003.402,56

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
 
 
 
 
 

1
403

3416
5

1,48

3.348,66
8,69

45,21

Per Aquisitivo:
1.892,18Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:22/10/2014  21/10/2015
2.270,62

Colab: 29134 MAYARA RUBIA DA SILVA OLIVEIRA Adm:22/10/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 ASSIST FINANCEIROSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
2804
3405
3409
3425
3433
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

11
15

1,54
1

18,92
381,60
108,32

1,73
113,53
17,98
63,07
6,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.469,07
Total Descontos
Base IRRF:

711,15
3.087,47 Base FGTS:

Total Líquido: 2.775,90
3.469,07 Valor FGTS: 277,53

Base INSS 13: 0,003.487,05

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
GRATIFICAÇÃO ACUMULO FUNÇÃO
HORAS EXTRAS 50 %
 
 
 
 

1
403
819

2043
3416 16,37

1.892,18
257,24
378,44
723,38
235,81

Per Aquisitivo:
3.025,81Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:21/03/2016  20/03/2017
3.025,81

Colab: 46771 MISLENE DE FATIMA SILVA ARAUJO Adm:21/03/2016 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252305 ASSES. JURIDICOSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
7752

INSS
ALIMENTACAO
 

8 88,76
2,20

Base INSS:
Total Proventos:

1.109,46
Total Descontos
Base IRRF:

90,96
1.020,70 Base FGTS:

Total Líquido: 1.018,50
1.109,46 Valor FGTS: 88,76

Base INSS 13: 0,001.109,46

SALARIO
 
 

1 11 1.109,46

Per Aquisitivo:
3.025,81Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:22/10/2015  21/10/2016
3.025,81

Colab: 39971 PATRICIA LOPES CORDEIRO Adm:28/10/2014 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE OSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3409
3433
7752

INSS
IRRF
VALE TRANSPORTE
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

11
15
30
1

30

367,29
90,96

113,40
100,86

6,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.338,99
Total Descontos
Base IRRF:

678,51
2.971,70 Base FGTS:

Total Líquido: 2.660,48
3.338,99 Valor FGTS: 267,12

Base INSS 13: 0,003.338,99

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
 
 
 

1
403

3416

30
5

11,3

3.025,81
52,20

260,98

Per Aquisitivo:
3.944,13Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:23/03/2015  22/03/2016
5.797,87

Colab: 24566 PATRICIA MATTOS CALDEIRA BRANT LITTIG Adm:23/03/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:142105 GERENTE POLITICAS Sit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
166
812
2801
2804
3405
3433
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
PLANO DE SAUDE - DIF ACOMODACA
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

11
27,5

1

187,77
47,60
39,44

570,88
666,10

2,18
131,47

6,00

Base INSS:
Total Proventos:

6.154,36
Total Descontos
Base IRRF:

1.651,44
5.583,48 Base FGTS:

Total Líquido: 4.502,92
6.154,36 Valor FGTS: 492,35

Base INSS 13: 0,006.154,36

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
QUINQUENIO
 
 
 
 
 

1
403
819

2041

3.944,13
356,49

1.577,65
276,09

2
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CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo:
3.025,81Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:28/10/2015  27/10/2016
3.025,81

Colab: 39972 PAULA MARIA VALDETARO RANGEL Adm:28/10/2014 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE OSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3425
3433
7752

INSS
IRRF
ATRASOS
CONTRIBUICAO SINDICAL
ALIMENTACAO
 

11
15

1,53
1

355,80
77,01
28,49

100,86
6,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.234,53
Total Descontos
Base IRRF:

568,16
2.878,73 Base FGTS:

Total Líquido: 2.694,86
3.234,53 Valor FGTS: 258,76

Base INSS 13: 0,003.263,02

SALARIO
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
 
 
 

1
403

3416
5

8,46

3.025,81
38,26

198,95

Total Proventos: Total Descontos Total Líquido:
Base INSS: Base IRRF: Base FGTS: Valor FGTS:

T O T A L  D A  F O L H A

38.852,97 11.945,68 26.907,29
38.784,23 34.631,52 38.784,23 3.102,74

Base INSS 13: 0,00

Resumo por Verba
Ativos Demitidos Outras TotalQtdeNúmero Qtde

Hrs

Proventos 

1 *SALARIO 28.675,80 28.675,8011 406,26

403 *Desc. Sem. Remunerado DSR 1.651,10 1.651,1010 193,14

819 *GRATIFICAÇÃO 4.907,51 4.907,514

2041 *QUINQUENIO 792,59 792,593

2043 *GRATIFICAÇÃO ACUMULO FUNÇÃO 1.117,79 1.117,792

3416 *HORAS EXTRAS 50 % 1.336,36 1.336,3681,257 81,25

3557 *Dif. Quinquenio 369,11 369,111

7762 *ADICIONAL NOTURNO 20% 2,71 2,711,301 1,30

Total do Grupo: 38.852,97 0,00 0,00 38.852,9782,55 681,95

Descontos 

7 PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES 1.210,12 1.210,124

166 PLANO DE SAUDE - DIF ACOMODACAO 47,60 47,601

812 CONTR ASSIST SINDICOES 1% 203,72 203,727 7,06

2801 INSS 3.773,53 3.773,5311 739,26

2804 IRRF 2.352,95 2.352,957 949,05

3405 PLANO DE SAUDE 18,19 18,198 200,20

3409 VALE TRANSPORTE 335,44 335,4430,003 200,20

3425 *ATRASOS 68,74 68,746,025 6,02

3433 CONTRIBUICAO SINDICAL 941,10 941,1010,0010 67,00

4410 ADIANTAMENTO DE SALARIO 2.932,09 2.932,092

7752 ALIMENTACAO 62,20 62,2011 400,00

Total do Grupo: 11.945,68 0,00 0,00 11.945,6846,02 2.568,79

Total Liquido a Pagar: 26.907,29 0,00 0,00 26.907,29

Resumo Geral da Folha de Pagamento 

3
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Informações Auxiliares

SEST/SENAT
Sal. Mat. Dedutível 0,00

Salário Familia 0,00
Empregados 38.784,23

FPAS 582

Salário Maternidade 13º Sal. 0,00
Aliquota - Emp.: 20
Empregadores +  Autonomos 0,00

Terceiros.: 0

(+) Admitidos / Transf 1

(+) Empregados Férias 0

(-) Demitidos / Trans. 0
(+) Empregados Outras Sit. 0

Sal. Mat. Não Dedutível 0,00

(=) Total de Empregados 11

Base INSS para Aposentadoria Especial

15 Anos (12%): 0,00 20 Anos (9%): 0,00 25 Anos (6%): 0,00

% RAT 1,00

Serv. Cooperativas: 0,00

(+) Total Ativos 1º Dia: 10

(->)Qtde Estagiários 0

% FAP 1,0000 1,0000* =>

Compras Pessoa Física
Compras Pessoa Jurídica

0,00
0,00

(+)Qtde Sexo Masculino
(+)Qtde Sexo Feminino

1
10

Base Isent.  INSS Patronal: 0,00

 I N S S 

Segurados:

Empresa:

15% Cooperativas

Acidente de Trabalho:

Terceiros:

Deduções de FPAS:

SUB - TOTAL:

Valor Compensável:
Valor Comp. Tomadores: 

TOTAL LÍQUIDO:

3.773,53

7.756,85

0,00

387,84

0,00

0,00

11.918,22

0,00

0,00

11.918,22

0,00Vr.p/ Reembolso:

Valor a Restituir 0,00

Informações de Desesoneração

% Desoneração 0

Fator  Calculado: 0

Composição Arrecadação Domésticos

Inss Empregador
Inss do Empregado

FGTS:
FGTS Ind Compensatória:
Seguro Acidente:

TOTAL LÍQUIDO: 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

F G T S

FGTS sem 13º Salário

FGTS Sobre 13º Rescisão

Total de FGTS Ap. Recibo:

Base Cálc FGTS s/ 13º Sal.

Base Cálc FGTS 13º Resc.

Valor GRFC sem 13º Sal

3.102,74

0,00

3.102,74

38.784,23

0,00

0,00

VALORES APURADOS EM RECIBO

BASES DE CÁLCULO - GFIP

VALOR RECOLHIDO - GRFC

Valor GRFC 13º Sal 0,00

Total FGTS GRFC 0,00

Multa FGTS Rescisão 0,00

Contr. Social 0,00

Total FGTS a Recolher: 3.102,74

B. Cálc FGTS 13º Normal

FGTS Sobre 13º Normal 0,00

Total de B Cálculo FGTS 38.784,23

0,00

B. Cálc FGTS Menor Ap. 0,00

FGTS Menor Aprend.: 0,00

FGTS 13º Realculo 0,00

B. Cálc FGTS 13º Recal. 0,00

I R R F
IRRF s/ Folha Pagto 2.352,95
IRRF s/ 13º Salário 0,00

Base Calc. PIS Folha 36.873,85
Valor PIS Folha 368,74

IRRF Empregador: 0,00
IRRF Autonomos 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Contr. Confederativa:

Contr. Assistencial

0,00

Contr. Sindical 941,10

0,00

0,00Contr. Social GRFC

IRRF Rescisões
IRRF Desc. Férias 0,00

0,00

Base FGTS GRRF 0,00

Base FGTS GRFC 13º 0,00

IRRF Distr. Lucro 0,00

Contr. Negocial: 0,00
0,00Contr. Associativa:

CONTROLE DE COMPENSAÇÕES

= Tot. Ant. disponível: 0,00

= Saldo Prox. Mês: 0,00

4


